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Okltober…  höst och jakttid… 

…  inte bara älgar har anledning att vara försiktiga. Det gäller även fågelskådare och 

alla andra naturintresserade som gillar att knata runt i skog och mark vid den här 

tiden… 

… därför har onsdagsgruppen valt att göra dagens tur på säker mark, i omgivningarna 

kring Bredablick och motionscentralen på Mössebergs ostsida …. 

… och med utblick mot Falköpingsprofilen framför andra… 

Detta är i alla fall en morron då alla de vackra jordfärgerna, gult, röd-, rost-, och 

mörkbrunt, tillsammans med alla gröna nyanser finns på paletten….  

…ibland dämpade i stigande dimstråk och ibland förgyllda av strålande sol…  

- eller med andra ord   - en fin morron! 
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Nu är ju tiden inne när frö- och bärätarna har 

sina sötebrödsdagar…  flockar med trastar, 

steglitser, bergfinkar grön- och gråsiskor drar 

omkring bland tistlarnas fröställningar, eller 

söker rönn-och oxelbär… 

… ännu inga flockar med sidensvans eller tallbit, 

men tiden är ju ännu inte förliden… den som 

väntar på något….. 

 

 

 

 

23-24 deltagare idag varav ett par 

”gästvandrare” nämligen Lisa och Doris. 

Doris är visserligen ingen fågelhund…. 

men kan kanske bli…  kanske ändå inte…  

… men möjligen var det hon som stötte 

upp en trolig morkulla i riset utmed stigen 

i närheten av utsiktstornet, så man vet 

aldrig….   väluppfostrad och trevlig 

medvandrare i alla fall…  

 

Vad sågs och hördes i övrigt.. 

I flockar som födosökte ibland tistlar och 

buskar söder om Pankasjön, uppehöll sig bland 

annat gråsiskor, grönsiskor, steglitser, grönfink 

och gulsparv. 

För övrigt noterades bergfink, domherre, 

björktrast, gärdsmyg, talgoxe, kungsfågel och 

nötskrika. Några nötkråkor sågs också dra fram 

och tillbaka i området nära Klevavägen.. 

…morkulla med frågetecken… och kanske 

ytterligare några arter…. 

Ha en fortsatt trevlig höst…!    Slut…//Evert 


